平成 27 年７月 29 日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 CEO  森下 一喜

（コード番号：3765）
問合せ先 取締役 CFO 財務経理本部長  坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

平成27年12月期中間配当（無配）に関するお知らせ

当社は、平成27年７月29日開催の取締役会において、平成27年12月期中間配当について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成27年４月28日）

（ご参考）

（平成 26 年 12 月期）

基準日 平成 27 年６月 30 日 同左 平成 26 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 3 円 00 銭

配当金総額 － － 3,443 百万円

効力発生日 － － 平成 27 年３月９日

配当原資 － － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、将来の企業

価値向上と競争力を極大化すること、また経営体質強化のための内部留保を勘案しつつ、業

績に見合った利益還元を行うことを基本方針としております。

 当第２四半期末の中間配当につきましては、平成 27 年４月 28 日公表時点で未定としてお

りましたが、今後も新規ゲーム開発、研究開発及び M&A を含めた積極的な先行投資を機動的

に実施するために内部留保の充実を図りたく、誠に遺憾ながら当第２四半期末の中間配当に

ついては見送りとさせて頂きます。

 なお、期末配当については、引き続き未定とさせて頂きます。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想  未定 未定

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（平成 26 年 12 月期） 0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

以 上